TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 111682933 11487%7

11/06/2023 11:41:01

11/06/2023 11:41:34

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
52 Prova 11/06/2023 11:08
Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:02:31 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(4) Augusto Freitas
1 11:04:49.536 2:12.650 51.328 38.360 42.962 139,7
2 11:09:02.543 4:13.007 1:42.813 1:13.239 1:16.955 135,1
3 11:13:15.534 4:12.991 2:03.228 59.719 1:10.044 61,3
4 11:16:39.334 3:23.800 1:24.823 52.915 1:06.062 70,2
5 11:18:43.025 2:03.691 48.665 37.522 37.504 188,9
6 11:20:47.574 2:04.549 48.702 37.528 38.319 196,6
7 11:22:51.457 2:03.883 48.742 37.146 37.995 196,6
8 11:24:56.136 2:04.679 49.133 37.611 37.935 191,3
(10) Celio Vinicius
1 11:04:51.400 2:14.166 52.155 38.145 43.866 134,2
2 11:09:06.353 4:14.953 1:43.355 1:13.102 1:18.496 127,3
3 11:13:18.341 4:11.988 2:02.496 59.148 1:10.344 64,7
4 11:16:40.069 3:21.728 1:23.917 52.516 1:05.295 68,1
5 11:18:44.410 2:04.341 49.297 36.883 38.161 186,6
6 11:20:48.340 2:03.930 48.789 36.953 38.188 192,0
7 11:22:53.080 2:04.740 48.916 37.517 38.307 195,2
8 11:24:57.801 2:04.721 48.904 37.445 38.372 189,6
(65) Guilherme Sirtoli
1 11:04:47.534 2:11.703 51.942 37.986 41.775 138,2
2 11:09:00.367 4:12.833 1:41.961 1:13.472 1:17.400 125,4
3 11:13:13.520 4:13.153 2:01.751 1:00.374 1:11.028 58,0
4 11:16:37.945 3:24.425 1:23.771 54.492 1:06.162 72,0
5 11:18:42.293 2:04.348 48.800 37.614 37.934 188,3
6 11:20:47.336 2:05.043 48.843 37.695 38.505 191,7
7 11:22:52.563 2:05.227 49.350 37.705 38.172 190,3
8 11:24:57.974 2:05.411 49.202 38.122 38.087 190,3
(89) Iturival Neto - R
1 11:04:50.335 2:13.384 51.509 38.528 43.347 141,0
2 11:09:03.545 4:13.210 1:42.908 1:13.911 1:16.391 133,5
3 11:13:16.421 4:12.876 2:03.568 59.635 1:09.673 65,0
4 11:16:39.513 3:23.092 1:24.719 52.572 1:05.801 68,9
5 11:18:43.249 2:03.736 49.183 37.105 37.448 189,9
6 11:20:47.775 2:04.526 48.850 37.591 38.085 191,3
7 11:22:53.501 2:05.726 49.117 38.213 38.396 193,7
8 11:24:58.069 2:04.568 48.843 37.834 37.891 192,7
(53) Fernando Trennepohl -
1 11:04:57.505 2:19.494 53.884 38.876 46.734 138,8
2 11:09:09.168 4:11.663 1:41.832 1:13.557 1:16.274 129,3
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 111682933 11487%7

11/06/2023 11:41:01

11/06/2023 11:41:34

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
52 Prova 11/06/2023 11:08
Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:02:31 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 11:13:24.468 4:15.300 2:06.786 57.684 1:10.830 64,2
4 11:16:40.883 3:16.415 1:25.414 47.871 1:03.130 71,4
5 11:18:46.773 2:05.890 50.046 37.813 38.031 189,6
6 11:20:52.151 2:05.378 49.239 38.013 38.126 189,9
7 11:22:57.360 2:05.209 49.064 37.841 38.304 189,6
8 11:25:02.352 2:04.992 49.040 37.843 38.109 187,9
(22) Eduardo Vale - R
1 11:04:53.982 2:15.615 53.537 38.074 44.004 139,8
2 11:09:08.476 4:14.494 1:44.067 1:13.063 1:17.364 136,3
3 11:13:22.687 4:14.211 2:04.861 58.670 1:10.680 66,0
4 11:16:41.636 3:18.949 1:24.829 49.577 1:04.543 88,9
5 11:18:47.610 2:05.974 50.032 37.667 38.275 184,0
6 11:20:53.019 2:05.409 49.552 37.644 38.213 193,7
7 11:22:57.954 2:04.935 49.085 37.595 38.255 192,0
8 11:25:03.883 2:05.929 49.796 37.717 38.416 193,4
(15) Felipe Pedrosa
1 11:04:53.526 2:15.973 53.001 37.992 44,980 138,2
2 11:09:07.764 4:14.238 1:43.672 1:13.177 1:17.389 141,9
3 11:13:21.291 4:13.527 2:04.622 58.566 1:10.339 66,4
4 11:16:41.467 3:20.176 1:25.451 49.925 1:04.800 71,7
5 11:18:48.258 2:06.791 50.476 38.188 38.127 184,4
6 11:20:54.096 2:05.838 50.171 37.624 38.043 193,0
7 11:22:59.160 2:05.064 48.914 37.664 38.486 191,7
8 11:25:04.208 2:05.048 48.962 37.866 38.220 193,7
(52) Bruna Dias - R
1 11:04:59.388 2:20.365 55.499 38.852 46.014 141,1
2 11:09:10.507 4:11.119 1:42.825 1:12.783 1:15.511 120,4
3 11:13:26.357 4:15.850 2:09.226 55.963 1:10.661 61,3
4 11:16:43.399 3:17.042 1:26.674 46.503 1:03.865 68,7
5 11:18:49.640 2:06.241 49.796 38.593 37.852 187,9
6 11:20:56.382 2:06.742 49.585 38.540 38.617 192,3
7 11:23:02.922 2:06.540 49.459 38.791 38.290 192,7
8 11:25:09.760 2:06.838 49.082 39.322 38.434 193,4
(250) Ewerson Dias - S
1 11:05:01.728 2:22.957 57.474 38.827 46.656 140,6
2 11:09:13.347 4:11.619 1:43.844 1:12.469 1:15.306 136,1
3 11:13:29.548 4:16.201 2:11.682 55.164 1:09.355 53,8
4 11:16:44.522 3:14.974 1:27.466 45.627 1:01.881 77,0
5 11:18:50.129 2:05.607 49.636 38.001 37.970 187,6
6 11:20:56.387 2:06.258 49.204 38.919 38.135 196,6
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 111682933 11487%7
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Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
52 Prova 11/06/2023 11:08
Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:02:31 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 11:23:03.123 2:06.736 49.572 38.999 38.165 191,3
8 11:25:10.058 2:06.935 49.215 39.290 38.430 194,5
(105) Leonardo Tozzo
1 11:05:01.220 2:22.922 57.598 38.589 46.735 139,1
2 11:09:12.445 4:11.225 1:43.316 1:12.917 1:14.992 127,5
3 11:13:28.575 4:16.130 2:11.602 55.039 1:09.489 53,5
4 11:16:44.394 3:15.819 1:27.647 45.717 1:02.455 73,9
5 11:18:52.869 2:08.475 52.229 37.818 38.428 180,6
6 11:20:58.803 2:05.934 49.884 37.461 38.589 190,3
7 11:23:05.175 2:06.372 49.753 37.831 38.788 188,9
8 11:25:11.399 2:06.224 49.699 37.890 38.635 188,3
(17) Juninho Berlanda
1 11:04:42.246 2:06.628 50.501 36.903 39.224 139,7
2 11:08:57.370 4:15.124 1:43.446 1:14.081 1:17.597 130,3
3 11:13:11.222 4:13.852 1:59.546 1:02.423 1:11.883 61,2
4 11:16:36.926 3:25.704 1:22.928 55.848 1:06.928 74,1
5 11:18:41.384 2:04.458 49.141 37.494 37.823 183,1
6 11:20:44.434 2:03.050 48.219 36.829 38.002 191,0
7 11:22:47.733 2:03.299 48.487 36.750 38.062 189,9
8 11:24:51.911 2:04.178 48.792 37.228 38.158 188,9
(33) Pablo Alves
1 11:04:45.731 2:09.683 51.388 37.183 41.112 138,9
2 11:08:58.561 4:12.830 1:41.542 1:13.746 1:17.542 125,1
3 11:13:11.838 4:13.277 2:00.751 1:00.981 1:11.545 62,1
4 11:16:37.174 3:25.336 1:23.084 55.630 1:06.622 70,8
5 11:18:41.524 2:04.350 48.877 37.942 37.531 186,3
6 11:20:44.883 2:03.359 48.407 37.276 37.676 188,9
7 11:22:47.916 2:03.033 48.208 37.244 37.581 191,3
8 11:24:52.051 2:04.135 48.583 37.799 37.753 191,3
(116) Arthur Scherer
1 11:04:48.907 2:12.511 51.550 38.266 42.695 139,1
2 11:09:02.174 4:13.267 1:42.618 1:13.078 1:17.571 137,0
3 11:13:14.940 4:12.766 2:02.888 59.112 1:10.766 61,2
4 11:16:38.634 3:23.694 1:24.385 53.277 1:06.032 66,8
5 11:18:42.579 2:03.945 48.655 37.336 37.954 188,3
p6 11:20:56.391 2:13.812 48.922 37.457 192,0
7 11:23:21.682 2:25.291 37.331 38.308
8 11:25:26.422 2:04.740 49.111 37.401 38.228 187,9
(90) Rogerio Santos - S / Beto Pontes - S
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 111682933 11487%7

11/06/2023 11:41:01

11/06/2023 11:41:34

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
52 Prova 11/06/2023 11:08
Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:02:31 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 11:04:58.597 2:19.124 54.915 37.932 46.277 141,5
2 11:09:09.932 4:11.335 1:42.433 1:13.256 1:15.646 120,7
3 11:13:25.471 4:15.539 2:08.342 56.051 1:11.146 61,0
4 11:16:42.682 3:17.211 1:26.846 46.567 1:03.798 67,9
5 11:18:49.185 2:06.503 50.303 37.957 38.243 185,6
6 11:21:00.865 2:11.680 49.524 40.749 41.407 191,0
7 11:23:13.746 2:12.881 52.779 38.473 41.629 145,6
8 11:25:26.850 2:13.104 53.384 38.423 41.297 138,8
(44) Faruk Araujo / Cesar Labrea
1 11:04:51.991 2:14.760 52.559 38.014 44,187 139,8
2 11:09:06.992 4:15.001 1:43.864 1:13.698 1:17.439 132,0
3 11:13:20.002 4:13.010 2:03.701 58.635 1:10.674 64,2
4 11:16:40.586 3:20.584 1:24.213 51.072 1:05.299 76,0
p5 11:18:55.610 2:15.024 49.550 37.443 188,3
6 11:21:23.252 2:27.642 37.455 38.052
7 11:23:28.707 2:05.455 49.510 37.787 38.158 188,9
8 11:25:34.157 2:05.450 49.718 37.615 38.117 189,3
(38) Jairo Andrade
1 11:05:00.261 2:22.440 57.156 38.780 46.504 139,3
2 11:09:11.296 4:11.035 1:43.105 1:12.360 1:15.570 121,2
3 11:13:27.357 4:16.061 2:10.790 55.734 1:09.537 60,3
4 11:16:44.594 3:17.237 1:27.197 46.371 1:03.669 69,5
5 11:18:51.337 2:06.743 50.704 37.615 38.424 182,5
6 11:20:56.809 2:05.472 48.960 38.007 38.505 191,7
(107) Ernani Kuhn
1 11:04:46.055 2:09.948 51.318 37.460 41.170 140,4
2 11:08:59.577 4:13.522 1:42.359 1:13.594 1:17.569 126,4
3 11:13:12.741 4:13.164 2:00.675 1:01.025 1:11.464 58,5
4 11:16:37.476 3:24.735 1:23.603 54.737 1:06.395 72,3
(54) Fabricio Langoni
1 11:04:48.233 2:11.821 51.322 38.260 42.239 139,7
2 11:09:01.457 4:13.224 1:42.333 1:13.233 1:17.658 131,6
3 11:13:14.312 4:12.855 2:02.317 59.317 1:11.221 59,8
4 11:16:38.195 3:23.883 1:24.040 53.904 1:05.939 69,4
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Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 Lapchart
:

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km

52 Prova 11/06/2023 11:08 . . . .

Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:02:31 . .

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Juninho Berlanda (17) 1 17 17 17 17 17 17 17 17 17

Guilherme Sirtoli (65) 2 65 33 33 33 33 33 33 33 33

Pablo Alves (33) 3 33 107 107 107 107 65 65 4 4

Ernani Kuhn (107) 4 107 65 65 65 65 116 4 65 10

Arthur Scherer (116) 5 116 54 54 54 54 4 89 10 65

Fabricio Langoni (54) 6 54 116 116 116 116 89 10 89 89

Augusto Freitas (4) 7 4 4 4 4 4 10 53 53 53

lturival Neto - R (89) 8 89 89 89 89 89 53 22 22 22

Faruk Araujo / Cesar Labrea (44) 9 4 10 10 10 10 22 15 15 15

Celio Vinicius (10) 10 10 44 44 44 44 15 52 52 52

Felipe Pedrosa (15) 1 15 15 15 15 53 90 250 250 250

Junior Helte (45) 12 45 22 22 22 15 52 116 105 105

Jairo Andrade (38) 13 38 53 53 53 22 250 38 90 116

Fernando Trennepohl - R (53) 14 53 90 90 90 90 38 105 116 90

Leonardo Tozzo (105) 15 105 52 52 52 52 105 90 44 44

Eduardo Vale - R (22) 16 22 38 38 38 105 44 44

Ewerson Dias - S (250) 17 250 105 105 105 250

Bruna Dias - R (52) 18 i 250 250 250 38

Rogerio Santos - S / Beto Pontes - S (90) 19 90

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo

Printed: 1116849233 11488%s

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
11/06/2023 11:41:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Mirnei Antonio Piroca
Comissario Desportivo
11/06/2023 11:41:34

Orbits
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